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USŁUGA OBEJMUJE:
Oczyszczenie przewodów wentylacyjnych układu klimatyzacji i ogrzewania z grzybów, drobnoustrojów 
i mikroorganizmów za pomocą preparatu zalecanego przez producenta.

TWOJE KORZYŚCI:
•	 Oczyszcza układ klimatyzacji z potencjalnych alergenów, przez co szczególnie korzystnie 

wpływa na oddychanie u alergików, dzieci i osób starszych.
•	 Skutecznie eliminuje nieprzyjemne zapachy.
•	 Odświeża, dezynfekuje i oczyszcza z tłustych osadów kanały wentylacyjne.
•	 Utrzymuje optymalne parametry działania klimatyzacji i długą żywotność parownika.
•	 Pozostawia świeży i przyjemny zapach we wnętrzu samochodu.

USŁUGA OBEJMUJE WERYFIKACJE: 
•	 ogólnego stanu sprężarki klimatyzacji
•	 stanu paska sprężarki klimatyzacji
•	 stanu przewodów klimatyzacyjno-wentylacyjnych
•	 pomiaru temperatury powietrza u wylotu nawiewów przednich
•	 szczelności i ciśnień w układzie klimatyzacji
•	 stanu elementów układu zlokalizowanych w przedniej części 

samochodu (np. wentylator, skraplacz itp.)
•	 stanu filtra kabinowego.

DEZYNFEKCJA UKŁADU 
KLIMATYZACJI 99 ZŁ

KOMPLEKSOWY BILANS UKŁADU KLIMATYZACJI

Cena dostępna w Autoryzowanym Serwisie Fiat biorącym udział w promocji.



FILTRY 
KABINOWE

Fiat proponuje 3 rodzaje filtrów kabinowych:
•	 Filtr Classic
•	 Filtr Comfort z aktywnym węglem
•	 Filtr Comfort Premium nowej generacji  

z aktywnym węglem.

Filtry kabinowe różnią się skutecznością filtracji 
powietrza i pochłaniania rożnych rodzajów 
cząstek, pyłów, gazów, bakterii i sadzy. W celu 
dobrania odpowiedniego rodzaju filtra do  
modelu samochodu prosimy skontaktować się 
z Doradcą Serwisowym Klienta Fiat.

ABY ODDYCHAĆ 
PEŁNĄ PIERSIĄ

*Obowiązuje przy zakupie części w Autoryzowanym Serwisie marki Fiat.
Serwisy marki Fiat zastrzegają sobie prawo do zmian w zakresie oferty. Promocja dotyczy
wybranych produktów i obowiązuje w Autoryzowanych Serwisach marki Fiat do 31.08.2026.

ORYGINALNE CZĘŚCI  
ZAMIENNE FIAT

CZĘŚCI ZAMIENNE DO AUT 
STARSZYCH NIŻ 3 LATA

   RABAT NA CZĘŚCI

20% 
   RABAT NA WYMIANĘ

15%* 



WARTO
WIEDZIEĆ

FILTR 
KABINOWY

Filtr kabinowy ma kluczowy wpływ na komfort pasażerów zarówno latem, jak i zimą, podczas 
eksploatacji w mieście i podczas długich podróży.
Oczyszcza powietrze wnikające do kabiny pasażerskiej z substancji szkodliwych, pyłków i alergenów. 
Filtr kabinowy należy wymieniać co 15 000 km lub przynajmniej raz w roku.

CZY WIESZ, ŻE?
•	 Powietrze we wnętrzu samochodu jest trzy razy bardziej zanieczyszczone niż na zewnątrz. 

Filtr przeciwpyłkowy, który jest jednym z elementów układu klimatyzacji umożliwia filtrowanie 
powietrza we wnętrzu samochodu, dzięki czemu jest ono czyste i pozbawione wszelkiego pyłu, 
kurzu, niektórych bakterii i innych zanieczyszczeń. Wraz z upływem czasu filtr kabinowy ulega 
jednak zużyciu w wyniku jego zapchania.

•	 Jest ono nieuniknione, a podczas eksploatacji samochodu w środowisku miejskim, następuje 
dużo szybciej. Dlatego wymiana filtra kabinowego jest tak ważna zarówno dla twojego Komfortu 
jak i dla ochrony układu klimatyzacji przed zbyt wczesnym zużyciem.

Układ klimatyzacji utrzymany w dobrym stanie to gwarancja świeżego i czystego powietrza oraz 
optymalnej temperatury we wnętrzu samochodu. W ten sposób zapewniamy sobie komfort, wygodę 
i bezpieczeństwo w czasie podróży o każdej porze roku, a także dbamy o własne zdrowie.

Należy pamiętać, że aby móc w pełni korzystać z możliwości jakie daje układ klimatyzacji, konieczne jest 
regularne przeprowadzanie w nim niezbędnych czynności kontrolnych.

Jeśli układ klimatyzacji nie jest odpowiednio serwisowany, zgromadzone w nim drobnoustroje zaczynają 
się namnażać. Najbardziej niebezpieczne są grzyby, które mogą powodować infekcje i reakcje alergiczne 
takie jak ból gardła, katar i pieczenie czy łzawienie oczu. Aby uniknąć tych przykrych problemów, 
powinniśmy pamiętać o regularnym serwisowaniu klimatyzacji.

Do serwisu powinniśmy się zgłosić także wtedy gdy klimatyzacja przestanie działać lub zacznie wydobywać 
się z niej nieprzyjemny zapach. Świadczy to zwykle o zapchaniu filtrów, a stąd już prosta droga do poważnej 
awarii oraz do rozprzestrzeniania się groźnych drobnoustrojów we wnętrzu samochodu.

DLACZEGO WARTO DBAĆ O UKŁAD KLIMATYZACJI?
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DEZYNFEKCJA 
UKŁADU 

KLIMATYZACJI

JAK UTRZYMAĆ UKŁAD 
KLIMATYZACJI  
W DOBRYM STANIE?

ZALECENIA SERWISU FIAT:
•	 Wymieniaj filtr kabinowy co 15 tys. km lub przynajmniej raz w roku.

•	 Wykonuj regularnie raz w roku dezynfekcję układu klimatyzacji w celu usunięcia z niego 
drobnoustrojów, bakterii i grzybów, które są przyczyną nieprzyjemnego zapachu.

•	 Wykonuj kompleksowy przegląd układu klimatyzacji przynajmniej co 2 lata.

•	 Wymieniaj wkład osuszający przynajmniej co 4 lata lub po przejechaniu od 60 do 80 tys. km.

•	 Kontroluj i ewentualnie uzupełniaj poziom oleju w sprężarce po przejechaniu 90-100 tys. km.

•	 Włączaj układ klimatyzacji przynajmniej co 15 dni na 10 minut zarówno latem, jak i zimą.

•	 Nie używaj układu klimatyzacji przy otwartych oknach, chyba że samochód rusza z miejsca,  
a ty otwierasz okna tylko na chwilę w celu usunięcia gorącego powietrza z wnętrza pojazdu.
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